
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE U.F. SERVIZI SOCIALI RESIDENZIALI E
TERRITORIALI

 
 

Determina n°744-2017

 
 

del giorno 21/12/2017

 

 
OGGETTO: RICHIESTA DI PREVENTIVO PER IL SERVIZIO DI POTATURA DEGLI ALBERI
AD ALTO FUSTO PRESENTI NEL GIARDINO DEL CENTRO DIURNO PER PERSONE
DIVERSAMENTE ABILI “IL GIRASOLE” GESTITO DA COeSO SOCIETA' DELLA SALUTE
DELL'AREA SOCIO SANITARIA GROSSETANA. Codice CIG: Z28212A005 -
MANIFESTAZIONE DESERTA.  

 



IL DIRIGENTE U.F. SERVIZI SOCIALI RESIDENZIALI E TERRITORIALI

VISTI i seguenti atti:

il Regolamento di Organizzazione del COeSO Società della Salute dell’Area Grossetana approvato dall’Assemblea dei Soci con

verbale n.11 del 27.10.2010, in particolare l’articolo 25 relativo alle funzioni dei dirigenti;
 
il Regolamento dei procedimenti del diritto di accesso e della pubblicità degli atti amministrativi e di gestione e relativo elenco dei

procedimenti allegato approvato dalla Giunta Esecutiva con verbale n.3 del 24.6.2011;
 
il verbale n. 2 del 20/05/2013 approvato dall’Assemblea dei soci che stabilisce l’unificazione delle n. 2 UU.FF. di responsabilità

della sottoscritta in “Unità Funzionale Servizi Sociali Residenziali e Territoriali”;
 
la determinazione del Direttore del COeSO Società della Salute dell’Area Grossetana n. 592 del 13.11.2013 con la quale la

sottoscritta è stata incaricata Responsabile dell’Unità Funzionale Servizi Sociali Residenziali e Territoriali e le sono state

attribuite le deleghe relative alle funzioni, le attività e i procedimenti di cui all’elenco allegato sub a) del citato Regolamento dei

procedimenti;
 
la determinazione del Direttore del COeSO Società della Salute dell’Area Grossetana n. 92 del 13/02/2017 ad oggetto 

"Approvazione atti commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo pieno e

determinato di un’unità di personale con qualifica dirigenziale quale responsabile dell’unità funzionale servizi servizi sociali

residenziali e territorial i ,  e determinazione in merito all 'assunzione del vincitore" con cui si stabil isce di

procedere all'assunzione della sottoscritta per un periodo di 36 mesi a partire dal 16/02/2017, fermo restando l'acquisizione del

provvedimento di autorizzazione dell'Asl Toscana Sud Est;
 

RITENUTO nell'esercizio delle funzioni affidate con gli atti sopra richiamati, di dover adottare il provvedimento che segue, accertata la

competenza e la regolarità della documentazione risultante agli atti d'ufficio;

PREMESSO che con propria Determina a contrarre n. 704 del 07/12/2017 è stata indetta un'indagine di mercato tramite modalità

telematica sul sistema START diretta a individuare un soggetto per il servizio di potatura degli alberi ad alto fusto
presenti nel giardino del Centro diurno per persone diversamente abili “Il Girasole” gestito dal
COeSO Società della Salute dell'Area Socio Sanitaria Grossetana;
STABILITO che le offerte dovevano essere formulate dagli operatori economici e ricevute dalla
stazione appaltante esclusivamente per mezzo del Sistema Telematico Acquisti Regionale della
Toscana  –  sez ione  Por ta le  de l l e  ASL  toscane  –  access ib i l e  a l l ’ i nd i r i zzo :  
https://start.e.toscana.it/servizio-sanitario-toscana/, entro le ore 12:00 di giovedì 21/12/2017;
DATO ATTO che nel giorno fissato per la ricezione delle offerte per il servizio di cui all'oggetto nessuno operatore

economico presentava alcuna offerta;

VISTI inoltre i seguenti riferimenti normativi, richiamati nei loro contenuti per quanto di competenza nel presente atto:

la L. 136/2010 e s.m.i.;
 
il Regolamento aziendale dei procedimenti, del diritto di accesso e della pubblicità degli atti amministrativi e di gestione

approvato con atto di G.E. n. 3.5 del 24/06/2011;
 
il vigente Regolamento di contabilità;
 

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

https://start.e.toscana.it/servizio-sanitario-toscana/


 
di PRENDERE ATTO che, per le motivazioni espresse in narrativa, entro il termine delle ore 12:00:00 del giorno 21/12/2017, previsto

nella richiesta di preventivo per il servizio di potatura degli alberi ad alto fusto presenti nel giardino del
Centro diurno per persone diversamente abili “Il Girasole” gestito dal COeSO Società della Salute
dell'Area Socio Sanitaria Grossetana, non è pervenuta alcuna offerta;

di DICHIARARE, in conseguenza di quanto sopra detto, la manifestazione in argomento deserta per mancata presentazione di

offerte;

di PUBBLICARE i l testo della presente determinazione all’Albo Pretorio on-line del COeSO - S.d.S. Grosseto (

http://www.coesoareagr.it).

Il Responsabile dell'Unità Funzionale
Dott.ssa Renza Capaccioli

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del
d.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice

dell'amministrazione digitale”

http://www.coesoareagr.it/

